
附件



	项目支出绩效目标自评表 

（2018年度）

	项目名称
	清扫保洁承包费
	项目负责人及电话
	廖月秀 13973514532　

	主管部门
	永兴县城市管理和综合执法局
	实施单位
	永兴县环境卫生管理所　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	1027.86　
	961.88
	10
	93.58%
	　9

	
	 其中：本年财政拨款
	
	
	-
	　
	-

	
	 其他资金（专户管理的非税资金）
	1027.86
	961.88
	-
	　93.58%
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	①承包公司必须按投标文件要求合理配满配足管理及清扫保洁人员（其中每天在承包范围内上班的保洁人员不得低于386人）。②承包公司要严格执行清扫保洁“五无五净”标准，随时保证城区卫生干净整洁。③根据《永兴县环境卫生考评细则》要求，县环卫所要组织专门的队伍对保洁公司的人员到位、清扫保洁工作质量实行稽查考评，确保城区干净整洁。

　
	①承包公司必须按投标文件要求合理配满配足管理及清扫保洁人员（其中每天在承包范围内上班的保洁人员不得低于386人）。②承包公司要严格执行清扫保洁“五无五净”标准，随时保证城区卫生干净整洁。③根据《永兴县环境卫生考评细则》要求，县环卫所要组织专门的队伍对保洁公司的人员到位、清扫保洁工作质量实行稽查考评，确保城区干净整洁。



	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	
	
	保洁人员数量
	5
	≥386人
	386人
	5
	

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	街道清扫面积
	5
	≥237.65万㎡
	237.65万㎡
	5　
	

	
	
	
	街道清扫数量
	5
	城区主要街道 71 条及大街小巷、城中村
	城区主要街道 71 条及大街小巷、城中村
	5　
	　

	
	
	质量指标
	街道干净情况
	10
	“五无五净”的标准
	“五无五净”的标准
	8
	　

	
	
	时效指标
	清扫次数
	10
	每日普扫两次、全天候保洁
	每日普扫两次、全天候保洁
	9
	

	
	
	成本指标
	清扫保洁承包服务费
	5
	69.43万/月
	69.43万/月
	5
	　

	
	
	
	2018年增补工资 
	5
	170元/人/月
	170元/人/月
	5
	

	
	
	
	养老保险费
	5
	据实支付
	据实支付
	5
	58.9862万

	
	效
益
指
标
(30分)
	社会效益
指标
	干净舒适的人居环境创造了良好的投资环境、促进文明建设、提升市民幸福指数
	10　
	效果明显
	　效果明显
	　10
	　

	
	
	生态效益
指标
	创造了干净、舒适的人居环境、建设生态城市、保证城市的稳步健康发展
	　10
	效果明显
	　效果明显
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	改进城乡环境卫生、提高人民生活质量、增强城市可持续发展的能力
	　10
	效果明显
	　效果明显
	　10
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	　城市居民满意度
	　10
	≥85%
	　93%以上
	10
	　

	总分
	100
	　
	　
	96　
	



